

---

## **PACHET PRODUSE ELECTRICE**

I.D.: 72969237

---

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 731,51 RON - 731,51 RON

---

Descriere: 1. CORP STRADAL E27 SV - 3 BUC X 63,0252 LEI = 189,07 LEI ; 2. BRAT CORP STRADAL 25+30CM GALV. - 3 BUC X 16,8067 LEI = 50,42 LEI ; 3. BEC LED T100 35W E27 LR BRAYTRON - 5 BUC X 29,4117 LEI = 147,05 LEI ; 4. FOTOSENZOR 6A AJUST. HOROZ - 5 BUC X 12,6050 LEI = 63,02 LEI ; 5. TABLOU ORG.SANT. IP66 10L 05568 - 1 BUC X 193,2773 LEI = 193,27 LEI ; 6. TUB PVC 32 DIETZEL - 6M X 2,9411 LEI = 17,64 LEI ; 7. CLEMA BRANS. TRIF. CIBT - 2 BUC X 7,5630 LEI = 15,12 LEI ; 8. PIN TERM. 4X12 MM ELEMATIC - 100 BUC X 0,1260 LEI = 12,60 LEI ; 9. PIN TERM. 6X12 MM ELEMATIC - 100 BUC X 0,1260 LEI = 12,60 LEI ; 10. BANDA PERFORATA 17X0,8 M6 PLASTIC - 1 BUC X 14,7058 LEI = 14,70 LEI ; 11. CONECTOR NR.2 10A 10 MM - 2 BUC X 2,5210 LEI = 5,04 LEI ; 12. CONECTOR NR. 30A 16 MM - 2 BUC X 5,4521 LEI = 10,92 LEI

---